4.00Perc IIBB CABA Padron General  6.565.946.40  262.637.86

21.00IVA_21  6.565.946.40  1.378.848.74

2.00Perc IIBB Buenos Aires  6.565.946.40  131.318.93

Subtotal:  6.565.946,40

Total IVA:  1.378.848,74

Total Percep. IIBB:  522.649,34

▌Total:  8.467.444,48

ocho millones cuatrocientos sesenta y siete mil cuatrocientos cuarenta y cuatro y 48 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75048653277327Forma de envio.:

FACTUAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 16982. Basado en Pedidos de 

cliente 21056. Basado en Entregas 20805.

Comentarios: